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ИЗВЕСТУВАЊЕ – Надградба на линк за ажурирање на податоци


Почитувани членови, 

Ве информираме дека е направена надградба на линкот за ажурирање на податоци https://smetkovoditel.isos.com.mk/login. 
Ве повикуваме уште еднаш да извршите проверка на вашите податоци, да направите целосно ажурирање на податоците, особено во делот на вработување и делот за право на потпишување завршна сметка и финансиски извештаи, со цел да се избегнат пречки при процесот на размена на податоците со Централниот регистар. 
Појаснуваме дека сите членови кои имаат промена во вработувањето, најпрвин мора да евидентираат крај на тековното вработување, а потоа да додадат ново вработување соодветно на моменталниот статус.
Напоменуваме дека сите членови кои нема да имаат ажурирано и пополнето вработување, нема да  има можност да бидат разменети со Централниот регистар на РСМ.
Списокот со членови кои немаат комплетно пополнети ажурирани податоци е во продолжение:
Известување – Повик до сите членови за целосно пополнување на податоците во соодветните регистри - ISOS

Со почит,                                                                                                   
Управен одбор на ИСОС                                                                                            Скопје, 29 декември 2023
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